РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРОЕКТ
     ХВОРОСТЯНСКИЙ

    АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             АБАШЕВО

445599, с. Абашево,ул.Озерная-1

         тел.(846-77)9-55-89

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     № _____    от _______2022 г.

«Об определении места для временного складирования веток, деревьев, листьев и других бытовых отходов на территории сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Абашево,   администрация
                                п о с т а н о в л я е т :
1. Определить местом для временного складирования веток, деревьев, листьев и других бытовых отходов в сельском поселении Абашево земельный участок  кадастровый номер 63:34:0601002:315, площадь 23634+-54 кв.м., расположенный по адресу: Самарская область, Хворостянский район, с. Абашево, ул. Набережная, территория общего пользования.
  2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Абашевский Вестник»,  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Абашево в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального  опубликования.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Абашево                                                                      Г.А. Шабавнина